СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
№ 52

21.07.2016 г.                                                                    Место проведения:
14.  00                                                                                х.Ленина,
									Администрация
Ленинского сельского    поселения

                                               Заседание Собрания депутатов

Председательствовал  -  Янов А.Ф.- Председатель  Собрания депутатов – глава Ленинского  Сельского поселения

Секретариат -         Саблуков К.А.  - депутат по избирательному округу  № 9.
Присутствовали:
Куклин А.Н.             –   	        депутат по избирательному округу  № 1
Дудченко Ю.Н.        –   	        депутат по избирательному округу  № 2
Устьянцев А.Н.        –   	        депутат по избирательному округу  № 4
Янов А.Ф.                 – 	        депутат по избирательному округу   № 5
Ткаченко С.В.          – 	        депутат по избирательному округу   № 6
Телегина В.П.          –            депутат по избирательному округу   № 8
Саблуков К.А.        –   	        депутат по избирательному округу  № 9

Дьяченко Т.Н.  -    Глава Администрации Ленинского сельского поселения
Педько М.П.   - заместитель Главы Администрации Ленинского сельского поселения
Погребникова Т.Н. – начальник отдела экономики и финансов администрации Ленинского сельского поселения.

Всего присутствовало 10 человек.

Повестка дня:
1. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 28 декабря 2015 года №153 «О бюджете Ленинского сельского поселения Аксайского района на 2016 год»
Информация: Погребниковой Т.Н. – начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

1. Вопрос: об утверждении повестки пятьдесят второго заседания Собрания депутатов Ленинского сельского поселения.
Информация: Янов А.Ф. – ознакомил присутствующих с повесткой дня пятьдесят второго заседания Собрания депутатов Ленинского сельского поселения. Предложил утвердить данную повестку.

РЕШИЛИ: утвердить данную повестку дня.
За? 7
Против? Нет
Воздержались? Нет
Принято единогласно (7– «за»)

2. Вопрос: «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 28 декабря 2015 года №153 «О бюджете Ленинского сельского поселения Аксайского района на 2016 год»
Информация: Погребниковой Т.Н. (проект решения прилагается)
РЕШИЛИ: принять представленный проект решения.
Принято единогласно (7- «за»).
[bookmark: _GoBack]Проект внесен начальником отдела экономики и финансов Ленинского сельского поселения Погребниковой Т.Н.

Председатель Собрания депутатов
- глава Ленинского сельского поселения                                                А.Ф. Янов

Секретарь                                                                                                К.А.Саблуков